
 

_________________________________________________________________________________ 

 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 222 518 811, e-mail: cpsvaz@cgoa.cz, ekonom: +420 241 049 724 

Časopis PLYN: tel.: +420 241 049 722, e-mail: plyn@cgoa.cz 

Program 

1.října 2021 

8:45– 9:00 Prezence účastníků 

 
9:00 – 15:00   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. října 2021 

 
Všeobecně teoretická část a Odborně teoretická část 
TPG 913 01 (vč. Z1) s četnostmi kontrol těsnosti podle TPG 905 01 (vč. Z1) 
Ing. František Humhal – GasNet, s.r.o. 
 
Odborně praktická část – část 1 
Detekční technika 
Přístrojová technika, princip a měřicí rozsahy detekčních přístrojů 
Novinky v přístrojové technice, paměti detekčních přístrojů a práce s nimi 
Způsob provádění kontroly těsnosti s detekčním přístrojem a bez něho 
Praktické ukázky cvičení s přístrojovou technikou 
 

8:15 – 8:30 Prezence účastníků 

 
8:30 – 15:30   
 
 
 
 
 
 

 
Praktická část – PPSD  
simulovaná situace s únikem plynu a její řešení 
Odborně teoretická část PPD 
Seznámení s Instrukcí ředitele PPD, a. s, interní metodický pokyn k TPG 913 01 

Přednášející bude upřesněn 
Odborně praktická část – část 1 
Detekční technika 
Přístrojová technika, princip a měřicí rozsahy detekčních přístrojů 
 
Písemný test – 30 minut 
Zkušební test-25 otázek, z toho získat min 21 správných 
Otázky z části A a B 
Ústní zkouška  
Výstup – protokol s výsledkem testu a výsledkem zkoušky 

      

 

Školení k získání 

odborné způsobilosti dle TPG 913 01 

                  1. a 4. října 2021, 8:45 hod 
Místo konání: 

 U Plynárny 223/42, 140 00 Praha 4 
 

mailto:cpsvaz@cgoa.cz
mailto:plyn@cgoa.cz


 

_________________________________________________________________________________ 

 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 222 518 811, e-mail: cpsvaz@cgoa.cz, ekonom: +420 241 049 724 

Časopis PLYN: tel.: +420 241 049 722, e-mail: plyn@cgoa.cz 

Organizační pokyny 

ORGANIZAČNÍ GARANCE VLOŽNÉ  
Český plynárenský svaz Vložné standardní 4480 Kč vč. DPH 
U Plynárny 223/42, 140 00 Praha 4 – Michle  
 Vložné pro členy ČPS a abonenty ČPS Online 
   3900 Kč vč. DPH 
ODPOVĚDNÁ OSOBA VLOŽNÉ ZAHRNUJE  
Sochor František přednášky, sborník v elektronické podobě, 
Tel.: 721 464 156  osvědčení 
e-mail: vzdelavani@cgoa.cz  
www.cgoa.cz, www.gasinfo.cz  
 
ÚHRADA ÚČASTNICKÉHO POPLATKU 
Po skončení školení Vám bude vystaven daňový doklad do 15 dnů po uskutečněném 
zdanitelném plnění dle § 21 zákona č. 235/2004 Sb.  Při platbě, prosím, uveďte číslo faktury 
jako variabilní symbol. 
 
Při písemném zrušení přihlášky do 4 dnů před termínem školení účtujeme manipulační 
poplatek 500 Kč. Při zrušení přihlášky po tomto datu budeme účtovat plné vložné. Zastoupení 
účastníka je možné a vítané. V případě neúčasti se poplatek nevrací, účastnické materiály 
zašleme poštou. 
 
 
 

MÍSTO KONÁNÍ 
U Plynárny 223/42, vchod 56 B    
140 00 Praha 4 – Michle, místnost č. 127 
 
DOPRAVNÍ SPOJENÍ 
Ze stanice metra „C“ Kačerov autobusem č. 150  
ze stanice metra „B“ Karlovo nám. TRAM č. 14 
ze stanice metra „C“ I.P.Pavlova TRAM č. 11 
do zastávky Plynárna Michle. 
 
VJEZD AUTEM 
Z ulice U Plynárny vjeďte dále do areálu (brána hned u vjezdu do areálu je zamknutá), jeďte až 
před vrátnici se závorou, před ní zatočte vlevo a pak znovu doleva. 
 
 
 

mailto:cpsvaz@cgoa.cz
mailto:plyn@cgoa.cz
mailto:vzdelavani@cgoa.cz
http://www.gasinfo.cz/

